МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ Х.У. БОГАТЫРЕВА»

ПРИКАЗ № 138.

31 октября 2022г. г. Карачаевск

Об итогах проведения ш кольного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в -2022-2023 учебном году

В соответствии с Положением о всероссийской олимпиаде школьников,
утвержденным приказом министерства образования и науки РФ от 02.12. 2009 №
695 и согласно письму Министерства образования и науки КЧР№6129 от
06.09.2022г. «Об организации школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году» и в целях выявления и развития у
обучающихся творческих способностей и интереса к научной (научно-
исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний и качественной
подготовки к муниципальному этапу всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить итоги школьного этапа олимпиады школьников согласно
приложению №1.

2. Заместителю директора по УВР Хубиевой Д.С. подготовить аналитическую
справку о проведенных олимпиадах, именную заявку для предоставления в У О
АКГО на участие обучающихся школы в муниципальном этапе олимпиады
Всероссийской олимпиады школьников до 04.11.2022г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

»иказом ознакомлена:

,.С. Хубиева

Приложение к приказу

№138 от 31.10.2022г.

Итоги Всероссийской олимпиады школьников (школьный этап)

М БОУ КГО «СШ  №  3 им. X. У. Богатырева» в 2022-2023 уч. г.

№ ФИО ученика Класс Макс.
балл

Результат Место Учитель

Русский язык.

1. Боташев Ильяс
Алибекович

5 «А» 25 19 1 Мартынова Татьяна
Г еоргиевна

2. Бостанова Айша Алим-
Джашаровна

6 «В» 55 48 1 Кипкеева Римма
Энверовна

3. Бегеулова Лейла
Анзоровна

7 «А» 90 87 1 Ортабаева Марина
Сагитовна

4. Лайпанов Алан
Альбертович

8 «Б» 25 24 1 Товгазова Светлана
Сергеевна

5. Биджиева Заира
Ибрагимовна

9 «А» 50 47 1 Кипкеева Римма
Энверовна

6. Хубиева Алина Шамилевна 10 «А» 50 45 1 Товгазова Светлана
Сергеевна

7. Топоркова Камилла
Алексеевна

11 «А» 55 49 1 Мартынова Татьяна
Г еоргиевна

Литература.

1. Янгулов Камиль Наилевич 5 «Б» 25 24 1 Кипкеева Римма
Энверовна

2. Биджиева Милана
Ибрагимовна

6 «А» 25 23 1 Чотчаева Халимат
Юсуфовна

3. Г аджаева Самира
Расуловна

7 «А» 35 29 1 Ортабаева Марина
Сагитовна

4. Боташева Амина
Муратовна

8 «А» 30 28 1 Чотчаева Халимат
Юсуфовна

5. Биджиева Заира
Ибрагимовна

9 «А» 25 18 1 Кипкеева Римма
Энверовна

6. Джаубаева Гульнара
Эдуардовна

10 «А» 25 19 1 Товгазова Светлана
Сергеевна

7. Глущенко Дарья
Александровна

11 «А» 25 18 1 Мартынова Татьяна
Г еоргиевна

История.

1. Курджиев Амирхан 6 «А» 36 34 1 Байрамукова Асият
Магомедовна

2. Шунгарова Элина
Исламовна

7 «Б» 20 18 1 Хасанова Арюджан
Локмановна

3. Бабоева Милана
Казбичевна

8 «А» 17 14 1 Байрамукова Асият
Магомедовна

4. Биджиева Заира
Ибрагимовна

9 «А» 22 19 1 Байрамукова Асият
Магомедовна

5. Лайпанова Альбина
Альбертовна

10 «А» 15 12 1 Хасанова Арюджан
Локмановна

6. Темрезова Лейла
Руслановна

11 «А» 20 18 1 Байрамукова Асият
Магомедовна

Обществознание.

1. Лайпанов Абдуллах
Муратович

7 «А» 22 19 1 Байрамукова Асият
Магомедовна

2. Узденова Алина
Маратовна

8 «Б» 15 13 1 Хасанова Арюджан
Локмановна

3. Чотчаева Алия Алибековна 9 «А» 18 15 1 Байрамукова Асият
Магомедовна

4. Сариева Элина
Альбертовна

10 «А» 23 20 1 Хасанова Арюджан
Локмановна

5. Ахметова Александра
Артуровна

11 «А» 23 19 1 Байрамукова Асият
Магомедовна

Английский язык.

1. Шунгарова Элина
Исламовна

7 «Б» 50 47 1 Кагиева Джульетта
Ханбиевна

2. Токова Зурида Рамазановна 8 «А» 48 47 1 Кагиева Джульетта
Ханбиевна

3. Биджиева Заира
Ибрагимовна

9 «А» 48 46 1 Казиева Аэлита
Борисовна

4. Джаубаева Гульнара
Эдуардовна

10 «А» 46 45 1 Казиева Аэлита
Борисовна

5. Аджиева Амина
Казбековна

11 «А» 48 46 1 Казиева Аэлита
Борисовна

Математика.

1. Лепшоков Амир
Асланович

7 «А» 8 5 2 Г речко Людмила
Алексеевна

2. Карамурзина Софья
Хасанбиевна

8 «В» 8 4 3 Г речко Людмила
Алексеевна

3. Дерзулидзе Милена
Николаевна

9 «А» 8 5 3 Кашапова Надежда
Викторовна

4. Семенова Амина
Альбертовна

11 «А» 8 3 3 Моисеева Антонина
Михайловна

Химия.

1. Узденова Алина
Маратовна

8 «А» 50 32,5 2 Хаджиева Роза
Казимовна

2. Сулейманов Ислам
Ильясович

9 «А» 50 22,5 3 Хаджиева Роза
Казимовна

3. Джаубаева Гульнара
Эдуардовна

10 «А» 50 11,5 3 Хаджиева Роза
Казимовна

Физика.

1. Хубиева Рузанна
Рустамовна

7 «Б» 25 8 3 Мамаева Зухра
Магометал иевна

2. Байчоров Динислам
Кожаевич

8 «А» 25 15 3 Магулаева Эльбина
Абугалиевна

3. Бабоева Анастасия
Руслановна

9 «Б» 40 7 3 Магулаева Эльбина
Абугалиевна

4. Аджиева Амина
Казбековна

11 «А» 40 5 3 Мамаева Зухра
Магометалиевна

Информатика.

1.

Биология.

1. Алимсакаева Аделина
Ильясовна

7 «В» 33,5 18 3 Кипкеева Марьям
Магомедовна

2. Алимсакаева Милана
Ильясовна

8 «А» 35 26,8 2 Кипкеева Марьям
Магомедовна

3. Сулейманов Ислам
Ильясович

9 «А» 60 32,9 3 Кипкеева Марьям
Магомедовна

География.

1. Байчорова Диана
Тохтаровна

6 «Б» 30 25 1 Текеева Зухра
Адыхановна

2. Байчоров Эмран
Эльдарович

7 «Б» 40 38 1 Текеева Зухра
Адыхановна

3. Крымшамхалова Карима
Бийболатовна

8 «Б» 35 29 1 Текеева Зухра
Адыхановна

4. Биджиева Заира
Ибрагимовна

9 «А» 45 40 1 Текеева Зухра
Адыхановна

5. Джаубаева Гульнара
Эдуардовна

10 «А» 35 32 1 Текеева Зухра
Адыхановна

Родной язык.

1. Г аджаева Самира
Расуловна

7 «А» 37 35 1 Хубиева Танзина
Ибрагимовна

2. Болатова Амина Айласовна 8 «В» 52 47 1 Хубиева Танзина
Ибрагимовна

3. Хапчаева Амира
Абрековна

9 «В» 67 64 1 Батчаева Зайнеб
Османовна

4. Джаубаева Гульнара
Эдуардовна

10 «А» 71 68 1 Хубиева Танзина
Ибрагимовна

5. Эркенова Лейла Алиевна 11 «А» 35 30 1 Алиева Лариса
Азретовна

Физическая культура.

1. Аджиева Мария
Эдуардовна

7 «Б» 30 26 1 Григоров Роман
Сергеевич

2. Казалиев Дамир
Джамалович

7 «В» 30 28 1 Григоров Роман
Сергеевич

3. Божко Виктория Сергеевна 8 «Б» 35 32 1 Г ригоров Роман
Сергеевич

4. Гатаев Тулпар
Тимурланович

8 «Б» 35 34 1 Григоров Роман
Сергеевич

5. Кубанова Камила
Муратовна

9 «В» 35 32 1 Доценко Игорь
Анатольевич

6. Болатов Амир
Аскербиевич

9 «А» 35 33 1 Доценко Игорь
Анатольевич

7. Башкаева Алина
Альбертовна

10 «А» 40 34 Г ригоров Роман
Сергеевич

8. Блимготов Ахмат
Казбекович

10 «А» 40 36 1 Г ригоров Роман
Сергеевич

9. Ахметова Александра
Артуровна

11 «А» 40 35 1 Доценко Игорь
Анатольевич

10. Халкечев Мурат
Азнаурович

11 «А» 40 37 1 Доценко Игорь
Анатольевич

ОБЖ.

1. Койчуев Ильяс
Магомедович

8 «А» 30 29 1 Хубиев Богдан
Азнаурович

2. Хачирова Джамиля
Улановна

9 «В» 30 27 1 Хубиев Богдан
Азнаурович

3. Курбанова София
Исламовна

10 «А» 30 26 1 Хубиев Богдан
Азнаурович

4. Семенов Абубекир
Мухтарович

11 «А» 30 25 1 Хубиев Богдан
Азнаурович

м х к .

1. Аджиева Амина
Казбековна

11 «А» 30 26 1 Джатдоева Лейла
Алиевна

Технология (девочки).

1. Рязанцева Лиана
Витальевна

7 «В» 16 14 1 Джатдоева Лейла
Алиевна

2. Алимсакаева Милана
Ильясовна

8 «А» 18 16 1 Джатдоева Лейла
Алиевна

3. Биджиева Заира
Ибрагимовна

9 «А» 18 17 1 Джатдоева Лейла
Алиевна

4. Джаубаева Гульнара
Эдуардовна

10 «А» 18 16 1 Джатдоева Лейла
Алиевна

5. Аджиева Амина
Казбековна

11 «А» 21 18 1 Джатдоева Лейла
Алиевна

Технология (мальчики).

1. Лайпанов Абдуллах
Муратович

7 «А» 30 26 1 Бостанов Али-Мурат
Баширович

2. Чотчаев Ибрагим
Халитович

8 «В» 40 24 1 Бостанов Али-Мурат
Баширович

3. Темирджанов Эмир
Дахирович

9 «В» 25 23 1 Бостанов Али-Мурат
Баширович

4. Глоов Хаджи-Мурат
Шамильевич

10 «А» 35 35 1 Бостанов Али-Мурат
Баширович

5. Семенов Абубекир
Мухтарович

11 «А» 30 25 1 Бостанов Али-Мурат
Баширович

Экология.

1. Дерзулидзе Милена
Николаевна

9 «А» 50 48 1 Кипкеева Марьям
Магомедовна

2. Ортабаева Амина Зауровна 10 «А» 50 45 1 Кипкеева Марьям
Магомедовна

3. Кубанов Анзор Хусеевич 11 «А» 50 48 1 Кипкеева Марьям
Магомедовна

Право.

1. Глоов Хаджи-Мурат
Шамильевич

10 «А» 22 20 1 Байрамукова Асият
Магомедовна

2. Топоркова Камилла
Алексеевна

11 «А» 25 24 1 Байрамукова Асият
Магомедовна

- Экономика.

1. Джаубаева Гульнара
Эдуардовна

10 «А» 23 19 1 Байрамукова Асият
Магомедовна

2. Г аппоева Алина Хаджи-
Муратовна

11 «А» 23 20 1 Байрамукова Асият
Магомедовна

Астрономия.

1. - " - - - -